
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwala Nr XXXI/232/2016 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych z obowiązku zaliczkowych wpłat 
do budżetu Miasta i Gminy Pilica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm.) oraz art. 15 ust.7 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada 
Miasta i Gminy w Pilicy 

Zwolnić Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy z zaliczkowych wpłat nadwyżki 
środków obrotowych do budżetu gminy. 

Nadwyżkę środków obrotowych powstałą na koniec każdego roku, ustaloną zgodnie z § 43 ust. 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1542), Zakład Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy jest 
zobowiązany wpłacić do budżetu gminy w terminie do końca pierwszego kwartału roku 
następującego po roku budżetowym. 

uchwala: 

§1 

§ 2 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 
F 


